TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 533/2019

PROTOCOLO SEI 0060685-33.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE

ARAUCÁRIA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 20/08/2019

HORÁRIO: 15:00 horas

LOCAL: UNIFACEAR - Campus Araucária

ENDEREÇO: Av. das Araucárias, 3803

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2212592-8 ADRIANA RAMOS AZEVEDO

2212164-3 ALINE DIAS BUENO

2212549-9 ALINE DO PRADO DE ANDRADE

2212816-6 AMANDA BUENO DOS SANTOS

2213112-2 ANDRESSA CAROLINE DE LARA TIMOTIO

2211476-5 ANDRIELE BRASIL

2212519-5 ANGELA MARINA LIMA JANISKI

2212291-9 BEATRIZ RENATA PROCOPIO DA SILVA

2211595-4 BRENDA MANUELA DE MELLO

2213757-9 BRUNO GREBOS

2212602-2 CATARINA ELIZABETE RODRIGUES BACK

2212513-0 CLARIELI MARIA FLEITER

2212636-3 CYNTHIA MARA DE PAULA SCHUHLI

2212550-8 DIOGENES DA CRUZ STABACK

2211990-1 EDUARDA GABRIELLE LEITE

2213390-1 EDUARDA ROCHA DA SILVA

2211594-9 FERNANDO FRANCESCHI EMILIO COIMBRA

2212697-2 GABRIELLE MARTINS

2212370-5 HADASSA DORADOR MONTANARI

2212672-5 ÍTALA FABIANA SANTOS DO NASCIMENTO

2213464-2 JOÃO LUCAS BELISSE DA COSTA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212592&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212164&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212549&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212816&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213112&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211476&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212519&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212291&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211595&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213757&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212602&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212513&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212636&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212550&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211990&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213390&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211594&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212697&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212370&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212672&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213464&idFormulario=4337

2212712-6 JULIANA PIRES DIAS

2213229-5 LAMARCK PIRES FERREIRA

2213222-4

LARISSA ADRIELE DO NASCIMENTO DE
CARVALHO

2211933-7 LARISSA FERNANDA KOCHMANN

2212419-9 LEONARDO WOSNIAK

2212508-4 MARIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS

2212618-3 MARIANA APARECIDA WZOREK

2213082-5 MARIANA OLIVEIRA BARCELLOS

2212514-8 MICHELLE DA COSTA SZYIKA

2212007-0 PÂMELA INGRIDI MACHADO LINO

2211473-1 PATRICK PADILHA DOS SANTOS

2212515-3 PAULO MÁRCIO PEREIRA

2212760-0 RAMON GOMES DA FONTE

2211572-4 THARSILA TOM

2212630-0 VANESSA ÉVILYN NARDINO

2211623-3 WILLIAN LARA DA SILVEIRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212712&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213229&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213222&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211933&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212419&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212508&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212618&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213082&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212514&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212007&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211473&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212515&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212760&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211572&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212630&idFormulario=4337
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2211623&idFormulario=4337